[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «09» июля 2010г.
           №41-нр
Об исполнении бюджета

городского округа Долгопрудный за 2009 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов г. Долгопрудный от 23.10.2009 г. № 63-нр «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Долгопрудный», на основании Устава города Долгопрудного, Регламента Совета депутатов города Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета городского округа Долгопрудный за 2009 год вместе с Приложениями (прилагается).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного.
   Глава города

   О.И. Троицкий

 «09» июля 2010г.
Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 07.07.2010г. №59-р